ترجمه: سال های خیانت بالای مردم خواهد آمد که در آن راست گویان رد می شوند و دروغ گویان باور می شوند، به فریب کاران اعتماد می شود و امانت داران نه و اشخاص رو بیضه سخنرانی خواهند کرد. از وی پرسیدند که رو بیضه ها کی ها هستند؟ گفت: اشخاص کم ذاتی که بالای مردم حکم می رانند.

نویسنده: اوکی پالا

نماینده رسانه ای حزب التحریر-هالنند

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

٦ محرم ١٤٣٩ هـ.ق

٢٦ سپتمبر ٢٠١٧ م